
MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL COMUNAL GRATIESTI
PRIMĂRIA COMUNEI GRATIESTI

‚ DISPOZITIE
nr. 102

din 29 august 2025 com. Gratiesti

„Cu privire la organizarea
consultărilor publice”

În conformitate cu prevederile Legii nr.239 din 13.11.2008, privind
transparența în procesul decisional, Hotărârea Guvernului nr.967 din 09.08.2016
„cu privire la mecanismul de consultare publică cu societatea civilă în
procesul decizional”, în temeiul, art.32 al Legii nr.436-XVI din 26.12.2006
privind Administrația publică locală, Primarul com. Grătieşti,

DISPUNE:

1. A organiza audieri publice la data de 14.09.2025 ora 11:00 în sediul
Primăriei com. Grătieşti, asupra Planului Urbanistic General.

2. Se desemnează dna Harabari Andriana, secretar al Consiliului Comunal
Grătieşti, în calitate de persoană responsabilă de organizarea şi desfăşurarea
consultatiilor publice.

3. Secretarul, dna Doros Ana, va aduce la cunoştinţa cetățenilor com.
Grătieşti privitor la organizarea consultărilor publice prin plasarea anunţului
pe pagina web oficială a Ви нев om. Grătieşti.

| Olga CARAMAN

str. Ştefan cel Mare, 72, sat. Grătieşti, mun. Chişinău, Republica Moldova, MD-2093;
c.f. 1007601010213, tel: 451-231, e-mail: primaria.gratiesti@apl.gov.md


